
 
SUVERÆN ROSKILDE HÅNDBOLD-indsats til Lalandia Cup! 
 
Roskilde Håndbold deltog i weekenden med 8 hold i Lalandia Cup - 
og det resulterede i helt fantastisk FLOTTE resultater. Vi må virkelig 
sige, at de nuværende og kommende talentklasse-spillere har vist, 
at de i sandhed er forrygende TALENTER. 
  
U 14 drenge 1 VANDT A-rækken efter en helt suveræn indsats i indledende pulje - og 
semifinalen blev vundet med hele 23 - 9. Finalen blev mere spændende, idet det var 
ærkerivalerne fra Ydun, der var modstanderne. MEN Roskilde-drengene vandt med et spil på 
meget højt teknisk niveau imod de fysikstærkere Ydun-drenge. Det bliver helt sikkert ikke 
sidste gang, de to hold møder hinanden i en spændende dyst! 
  
U 14 drenge 2 VANDT B-rækken - og var førsteholdet suveræne, - ja, så var andetholdet 
ikke mindre suveræne, de mejede al modstand til side med kæmpestore sejre - og en FLOT 
FINALESEJR på hele 6 mål! 
  
U 12 drenge 1 VANDT A-rækken efter en helt utrolig spændende turnering, hvor holdene 
var meget lige. Finalen var en gyser af rang, da Roskildes drenge måtte ud i 2 omkampe, men 
da det stadig stod uafgjort, måtte der spilles til først scorede mål (Golden goal) - og da 
langskytten Emil Lærke kanonerede bolde via overlæggeren i målet, ja, så vandt Roskilde U12-
drenge en superflot sejr! 
  
U 12 piger VANDT også en kanonFLOT sejr. Først i semifinalen over de fysisk stærkere 
Ydun-piger, som dog måtte se sig besejret af Roskildes teknisk bedre piger, som virkelig 
kæmpede sig til en flot 2-måls sejr! I finalen mødte Roskilde-pigerne de lokale Nakskov-piger, 
som fik bragt sig foran med hele 5 - 2 ved halvleg. Men på forrygende flot fight fik Roskilde 
kæmpet sig tilbage og fik en SUPERFLOT og velfortjent sejr. 
  
De to U 14 - pige-hold klarede sig også superflot, men var bare megauheldige! Tænk 
engang: I den afgørende kamp om at komme i semifinalen måtte kampen afbrydes pga. vand 
på gulvet ved stillingen 9 – 9. Og da man ikke kunne nå at afvikle kampen, blev den afgjort på 
straffe. Desværre tabte Roskilde med 1 mål til allersidst på et STOLPESKUD! Hvor uheldig kan 
man være? Men FLOT af Roskildes piger. 
  
Også U 12 - drenge 2 gjorde det FINT ved stævnet med flere sejre, så i alt en SUPERFLOT 
magtdemonstration af Roskilde til Lalandia Cup, hvor så gode klubber som Ydun, Hillerød, 
TMS, HMH deltager!  SÅDAN ROSKILDE! 
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